
   
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS   

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09  FONE: (63) 218.5033   CEP 77.140-250   PALMAS-TO 
A:\Ato convocação cultura.doc   

CO

 
YVY

 
ORE RETAMA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

ATO Nº 237 - NM , DE 12 DE  ABRIL DE 2006.   

Nomeia os candidatos aprovados no 
Concurso Público, Homologado através do 
Decreto nº 269, de 25 de outubro de 2005, 
nos cargos que específica.   

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMAS, no uso de suas atribuições 
legais, consoante o disposto no art. 71, incisos III e IV, da Lei Orgânica do Município 
e com fulcro no art. 11, inciso I, da Lei Complementar nº 8, de 16 de outubro de 
1999.   

R E S O L V E:  

Art. 1º NOMEAR os candidatos relacionados no Anexo Único deste Ato, 
para exercerem, o cargo de nível Superior, do Quadro Geral de Servidores do Poder 
Executivo, em caráter efetivo, em virtude de habilitação em concurso público a que 
se submeteram na forma da lei.  

Art. 2º Este ato entra em vigor na data da sua publicação.   

GABINETE DO PREFEITO DE PALMAS, aos 12 dias do mês de abril de 
2006. 17º ano da criação de Palmas.       

RAUL FILHO 
Prefeito de Palmas            



   
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS   

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09  FONE: (63) 218.5033   CEP 77.140-250   PALMAS-TO 
A:\Ato convocação cultura.doc   

CO

 
YVY

 
ORE RETAMA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

 
ANEXO ÚNICO AO ATO Nº 237,  DE 10 DE  ABRIL DE 2006.   

Cargo: PROFESSOR DE VIOLÃO  - CLÁSSICO  
Inscrição

 

Nome

 

Classificação

 

19300561

 

LEONARDO LUIGI PEROTTO 1 

  

Cargo: PROFESSOR  DE TÉCNICA VOCAL  
Inscrição

 

Nome

 

Classificação

 

19300242

 

HELENA DE OLIVEIRA ZICA 1 

 

Cargo: PROFESSOR DE INSTRUMENTO DE SOPRO 
(TROMBONE)  

Inscrição

 

Nome

 

Classificação

 

19300331

 

REGINALDO SEBASTIÃO DA SILVA 1 

 

Cargo: PROFESSOR  DE TEORIA MUSICAL  
Inscrição

 

Nome

 

Classificação

 

19300302

 

HEITOR MARTINS OLIVEIRA 1 
19300319

 

WALENA DE ALMEIDA MARCAL MAGALHAES 2 

 

Cargo: PROFESSOR DE TECLADO  
Inscrição

 

Nome

 

Classificação

 

19300414

 

THIAGO CARMO OLIVEIRA  1 

 

Cargo: PROFESSOR  DE CONTRABAIXO ELÉTRICO  
Inscrição

 

Nome

 

Classificação

 

19300220

 

DIEGO SILVA BRITO 1 

 

Cargo: PROFESSOR  DE GUITARRA  
Inscrição

 

Nome

 

Classificação

 

19300354

 

LUIZ GUSTAVOS RAMOS DE ARRUDA 1 

 

Cargo: PROFESSOR  DE PIANO  
Inscrição

 

Nome

 

Classificação

 

19300087

 

ALINE MARTINS OLIVEIRA 1 

    



   
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS   

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09  FONE: (63) 218.5033   CEP 77.140-250   PALMAS-TO 
A:\Ato convocação cultura.doc   

CO

 
YVY

 
ORE RETAMA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

Cargo: PROFESSOR DE TEATRO  
Inscrição

 
Nome

 
Classificação

 

19300408

 

MARCELO JOSIO BEZERRA DE SOUZA 1 
19300443

 

ELISABETE  CONTINI ABILIO 2 

 

Cargo: PROFESSOR  DE PINTURA  
Inscrição

 

Nome

 

Classificação

 

19300294

 

MARINA TEIXEIRA DE SOUZA BOAVENTURA 1 
19300348

 

WAIRA MANOELA PEROTTI SCHMIDT 2 

 

Cargo: PROFESSOR DE DESENHO  
Inscrição

 

Nome

 

Classificação

 

19300093

 

CLAUDIO ROMARIO MONTANARI ANTUNES 1 
19300325

 

MARIA ISABEL COSTA 2 

 

Cargo: PROFESSOR DE DANÇA CLÁSSICA  
Inscrição

 

Nome

 

Classificação

 

19300360

 

DANIELA PEREZ SILVA 1 

  



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

